

## FORFATTERLISTE

**Matthew Carey** er lektor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet, og forfatter til *Mistrust: An Ethnographic Theory* (2017), der er udkommet på University of Chicago University Press.

**Maia Ebsen** er ph.d.-studerende på Institut for Antropologi ved Københavns Universitet. I foråret 2015 udførte hun fire måneders feltarbejde blandt urbane landmænd i Portland, Oregon.

**Astrid Grue** er kandidat i antropologi fra Københavns Universitet i 2013.

**Kirsten Hastrup** er professor emeritus ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet.

**Tova Höjdestrand** är lektor ved Lunds Universitet. Hennes bok *Needed by Nobody: Homelessness and Humanness in Post-Socialist Russia* (2009) är publicerad av Cornell University Press.

**Stine Krøijer** er lektor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet, og forsker i politiske bevægelser, klima og miljø i blandt andet Ecuador og Tyskland. Hendes bog *Figurations of the Future: Forms and Temporalities of Left Radical Politics* udkom i 2015.

**Marcus Ferreira Larsen** er cand.scient.anth. fra Københavns Universitet i 2016. Han har studeret på Universidade Federal do Rio de Janeiro og udført feltarbejde i Rio de Janeiro og er medredaktør på antologien *Bidrag til en nær bykritik* (2018).

**Jonathan Schwartz** er ph.d. og var lektor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet, indtil 2004.

**Inger Sjørlev** er lektor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet. Feltarbejder i blandt andet Brasilien og Danmark. Har publiceret om ritualer, performance, materialitet, politik og videnskabsteori.

**Marie Stender** er antropolog og forsker ved Statens Byggeforskningsinstitut, Aalborg Universitet. Hendes forskning fokuserer på forholdet mellem byggede omgivelser og socialt liv. Hun har publiceret om blandt andet arkitekturantropologi, udsatte boligområder, glashuses grænser og nye steders liv og sjæl.

**Leor Uestebay** er ph.d.-studerende på Institut for Antropologi ved Københavns Universitet og forsker i sociale bevægelser og politik i Tyrkiet.